
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R Niegłowice przez wieś w kierunku Berdechowa (działka nr ew. 1021) w m.

Niegłowice” w km 0+057-0+212

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Jasło

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 13 4436669

1.4.8.) Numer faksu: 13 4436635

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminajaslo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00305583

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00435240/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.8. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00043800/05/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00043800/07/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
41998737

Po zmianie: 
419987,37

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00305583/01 z dnia 2023-07-13

2023-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R Niegłowice przez wieś w kierunku Berdechowa (działka nr ew. 1021) w m. Niegłowice” w km 0+057-0+212
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Jasło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 13 4436669
	1.4.8.) Numer faksu: 13 4436635
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminajaslo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00305583
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00435240/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-07-13T13:02:30+0200




